Biểu số 03: Ban hành kèm theo TT sế 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của BTV
Đon vị: Trường tiểu học Lê Ngọc Hân
Chưong: 022 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Đôc lâp - Tư do - Hanh phức
Ninh Hiệp , ngày 05 tháng 7 nãm 2023

CÔNG KHAI THựC HIỆN Dự TOÁN THU CHI NGÂN SÁCH
6 THÁNG ĐÀU NĂM 2023

Căn cứ Nghị định số 163/20 ỉ 6/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chbih phù quy định chi tiết thi
Căn cứ Thông tư sổ 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năni 2018 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số
1 rường Tiểu học Lê Ngọc Hân công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi ngân sách 6 tháng năm 2023

TT Nội dung Dự toán năm ước thực hiện
quý/6 tháng/năm

ước thực
hỉện dự

toán năm
(tỷlệ%)

ước thực
hiện quỷ (6
thảng, năm)
nay so với

cùng lỏ' năm
trước (tỷ lệ

%)
1 2 3 4 5 6

1
TỎNG SÓ THU, CHI,
NỘP NGÂN SÁCH PHÍ,
LỆ PHÍ

7.106^68.000 3.868.682.400 0,54 0,23

1 SỐ thu phí, lệ phí 7.106.368.000 3.868.682.400 0,54 0,28
1 Học 2 buồi/ngày 882.000.000 489.150.000 0,55 0,25
2 Trang thiết bị bán trú 85.000.000 0,00 0,00
3 Chăm sóc học sinh bán 1.147.500.000 687.000.000 0,60 0.3
4 Tiếng Anh liên kết 248.940.000 138.306.0Ó0 0,56 0
5 Tiền ăn học sinh 3.825.000.000 2.044.700.000 0,53 0,32
6 Kỳ năng sống 917.928.000 509.526.400 0,56 0.25

2
Chi từ nguồn thu phí
được để lại 6.334.000.000 3.919.616.735 0,62 0,20

2.1 Chi sự nghiệp....
1 Học 2 buổi/ngày 927.000.000 509.433.300 0,55 0,25
2 Trang thiểt bị bán trú 70.000.000 44.651.000 0,64 0,00
3 Chăm sóc học sinh bán 945.000.000 679.503.000 0,72 0,25
4 Tiếng Anh liên kết 270.000.000 138.219.525 0,51 0,20
5 Tiền ản học sinh 2.772.000 000 2.044.700.000 0,74 0,33
6 Kỹ năng sống 1.350.000 000 503.109.910 0,37 o[\5

2.2 Chi quản iỷ hành chính 0 0
1 2 3 4 5 6

a
Kinh phí thực hiện chế độ tự
chủ

, I '

b Kinh phí không thực hiện
chế độ tự chủ

3 Sổ phí, lệ phí nộp NSNN 0 Q
3.1 Lệ phí